
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 

Tel. 0445/962055 –  Codice Ministeriale: VIIC819004  C.F. 85001470245 

e-mail:   viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it 

www.icfogazzarotrissino.edu.it 

________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n°                                                                                        Trissino, 12.11.21 
(si  veda  segnatura)   
                              
 

 

Ai componenti Consiglio d'istituto 
 

 

 

 

 

 

 Oggetto: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO   

    Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13                 

    maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”.                   

       Nota di autorizzazione AOODGEFID n. 43717 del 10 novembre 2021 
 

    CUP J69J21006860001  

 

 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti  

              digitali per l’apprendimento delle STEM prot.  n. AOODGEFID n. 10812 del 13 maggio  

              2021; 

 

VISTA la candidatura del progetto dal titolo “Scopriamo, Trasformiamo, Elaboriamo, 

 Modifichiamo” del 15.06.2021 prot. n. 4108; 

 

VISTA la graduatoria nota AOODGEFID n. 20531 del 21 luglio 2021; 

 

VISTO che il progetto titolo Scopriamo, Trasformiamo, Elaboriamo, Modifichiamo” si è     

   collocato in posizione utile per l’assegnazione del finanziamento previsto di € 16.000,00; 
 

VISTA la nota di autorizzazione AOODGEFID n. 43717 del 10 novembre 2021; 

 

VISTE le indicazioni fornite dal MI per l'assunzione in Bilancio;  

 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, delibera n.7 del 09/02/2021; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

DECRETA 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 del 

V
IIC

81
90

04
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
82

82
 -

 1
2/

11
/2

02
1 

- 
B

01
z 

- 
P

N
S

D
ig

ita
le

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA

mailto:viic819004@istruzione.it
mailto:viic819004@istruzione.it
http://www.icstrissino.it/


  

finanziamento a valere sulle risorse del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD), rientranti fra 

i progetti in essere di cui alla Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, come di seguito specificato: 

 

Il finanziamento di € 16.000,00 sarà iscritto: 

 

ENTRATE Modello A: 

 

Aggregato  Voce  Sottovoce  Importo  

03-Finanziamenti dallo 

stato   

06- Altri 
Finanziamenti 
vincolati dallo Stato 

04- “Piano nazionale di ripresa e 

resilienza – PNRR e Piano 

nazionale per la scuola digitale – 

PNSD” 

€ 16.000,00  

                                                                               

 

SPESE  Modello A: 

 

Aggregato  Voce Sottovoce  Importo 

A 

Attività 

03 

Didattica 

10-SPAZI E STRUMENTI DIGITALI 

PER LE STEM -AVV. PROT. DGEFID 

N. 10812 DEL 13/5/21 CUP 

J69J21006860001 

€ 16.000,00 

 

 

La DSGA è autorizzata a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale 2021 e correlati 

atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all'approvazione del Consiglio d'Istituto. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                    Ceretta dott. ssa Mariangela 

 

 

 
 

 

V
IIC

81
90

04
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
82

82
 -

 1
2/

11
/2

02
1 

- 
B

01
z 

- 
P

N
S

D
ig

ita
le

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	e-mail:   viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it
	Ai componenti Consiglio d'istituto
	SPESE  Modello A:
	La DSGA è autorizzata a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale 2021 e correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all'approvazione del Consiglio d'Istituto.

		2021-12-07T08:46:49+0100
	CERETTA MARIANGELA




